

## DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/05704/16-1

Číslo zhotovitele:

### 1. Smluvní strany

#### 1.01. Objednatel:

**MĚSTO UHERSKÝ BROD**

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Zastoupeno:

Ing. Patrikem Kunčarem, starostou

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,  
Ing. Robert Vráblík, Ing. Dagmar Braunerová

IČ:

00291463

DIČ:

CZ 00291463

Bankovní spojení:

ČS a.s., pobočka Uherský Brod

číslo účtu:

4204852/0800, úvěrový účet 3348512/0800

#### 1.02. Zhotovitel:

**MACHALA UB s.r.o.**

se sídlem:

Hradištská 213, 688 01 Uherský Brod

adresa provozovny:

Masarykovo náměstí 164, 688 01 Uherský Brod

Zastoupen:

Radkem Machalou

zapsaný ve veřejném OR.KS Brno rejstříku vedeném nebo jiné evidenci odd.C,vlo. 59226

Zástupce ve věcech stavby:

Radek Machala

Zástupce ve věcech smluvních:

Radek Machala

Kontakt – tel., email:

604 104894

IČ:

28293835

DIČ:

CZ28293835

Bankovní spojení:

Komerční banka

číslo účtu:

43-2679150257 / 0100

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 30.6.2016 s předmětem smlouvy:

### **ZŠ Mariánské nám, Uherský Brod – oprava střešního pláště**

(dále jen „smlouva o dílo“).

## 2. Preambule

Důvodem uzavření dodatku jsou vícepráce a méněpráce na základě skutečně provedených prací. Změny výměr se týkají plochy střechy – pol. č. 24, 26, opravy komínů – pol. č. 1, 2, 5, 6, 7, 23, střešních výlezů – pol. č. 25 a střešních žlabů a svodů – pol. č. 8-20.

## 3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) v čl. 3. Předmět smlouvy, odst. 3.1. Rozsah díla se mění rozsah díla vícepracemi a méněpracemi popsaných v preambuli a podrobně specifikovanými v položkových rozpočtech.
- 2) v čl. 5. Cena díla podmínky sjednané smlouvy, odst. 5.1. Cena díla se mění cena díla dle položkového rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Cena celkem bez DPH (původně)	675.246 Kč
<b>Změna ceny VCP/MP dle dodatku (navýšení)</b>	<b>55.434 Kč</b>
<b>Cena díla celkem (nová)</b>	<b>730.680 Kč</b>
DPH 21%	153.443 Kč
<b>Cena díla celkem vč. DPH</b>	<b>884.125 Kč</b>

## 4. Ostatní ujednání

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Přílohou dodatku jsou:
  - Položkové rozpočty víceprací a méněprací
- Dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 1 výtisk a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)  
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod  
43. schůze konaná dne 06.06.2016  
č. usnesení 1432/R43/16

Uherský Brod, dne 12.08.2016

Z h o t o v i t e l :

Radek Machala  
Jednatel

Uherský Brod, dne 15.08.2016

O b j e d n a t e l :

Ing. Patrik Kunčar  
starosta

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Základní škola Mariánské nám.</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Oprava střechy - stavební práce</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	0	
N	HSV celkem	-59 100	
ZRN	PSV celkem	114 534	Zařízení staveniště
	ZRN celkem	55 434	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	55 434	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	55 434	VRN celkem
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	10 % činí :		
DPH	10 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	55 434 Kč	
DPH	21 % činí :	11 641 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>67 075 Kč</b>	

Poznámka :



Stavba :	<b>Oprava střechy - stavební práce</b>
Objekt :	<b>Základní škola Mariánské nám.</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-15 950	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-16 590	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-26 560	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	63 294	0	0	0
783 Nátěry	0	51 240	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-59 100</b>	<b>114 534</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště (zřízení, provoz a odstranění)	0		0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

### Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Oprava střechy - stavební práce</b>
Objekt :	<b>Základní škola Mariánské nám.</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	316 38-1122.R00	Ventilační krycí desky komínů tl. 50 - 80 mm vč. bednění	m2	-6,00	1 500,00	-9 000,00				
2	077 nc	Vyzdívka (oprava) komínového zdiva z CPP nových - vč. bourání a spárování MC - do 0,1 m3	m3	-1,00	6 950,00	-6 950,00				
3	077 nc	Provedení opravy povrchu komínu vnějších ploch spárováním cementovou maltou (včetně oškrábání a očištění spár). Malé plochy	m2		560,00					
4	nc	lešení pro opravu komínů ocenit na 1 komín fakturováno bude podle skutečnosti	ks		3 600,00					
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-15 950,00</b>				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>								
5	962 03-2641.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC - pro snižování komínů/ventilačních průduchů	m3	-7,90	2 100,00	-16 590,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>-16 590,00</b>				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>								
6	998 98-1123.R00	Přesun hmot demolice postup. rozebíráním	t	-14,30	800,00	-11 440,00				
7	979 08-1111.R00	Odvoz a uložení sutí na skládku	t	-16,80	900,00	-15 120,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>-26 560,00</b>				
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>								
8	764 01	žlab podokapní rš 330 KJG Pz červený	m	72,00	335,00	24 120,00				
9	764 02	žlab nástřešní rš 670 KJG Pz červený	m	-7,00	542,00	-3 794,00				
10	764 00	Podkladní plech rš 700 Al , pod nástřešní žlab	m	-3,00	265,00	-795,00				
11	764 03	žlabové čelo rš 330 KJG Pz červený	ks		25,00					
12	764 04	čelo nástřešního žlabu rš 670 KJG Pz červený	ks	-2,00	220,00	-440,00				
13	764 05	žlabový roh rš 330 KJG Pz červený	ks	3,00	345,00	1 035,00				
14	764 06	Kotlík 330/120 KJG Pz červený	ks	6,00	200,00	1 200,00				
15	764 07	Hrdlo k nástřešnímu žlabu rš 100 KJG Pz červ.	ks	6,00	161,00	966,00				
16	764 08	demontáž a montáž plech. šablon,bednění a krytiny	m2	-5,00	120,00	-600,00				
17	76409	Demontáž žlabů vč. háků	m	65,00	35,00	2 275,00				
18	764 10	Demontáž svodů	m	8,00	50,00	400,00				
19	764 11	Odpadní roury rš 120 KJG Pz červený	m	8,00	330,00	2 640,00				
20	764 12	svodové koleno rš 120 KJG Pz červený	ks	1,00	175,00	175,00				
21	764 13	Přesun materiálu + doprava	kpl		13 000,00					
22	764 14	Pronájem plošiny	h		450,00					
23	764 23-9291.R00	Oplechování komínových hlav z Al	m2	2,60	1 450,00	3 770,00				
24	764 021	Překotvení stávající Al krytiny - vrut nerez s těs	m2	377,00	46,00	17 342,00				

### Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Oprava střechy - stavební práce</b>
Objekt :	<b>Základní škola Mariánské nám.</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
25	764 022 <b>Celkem za</b>	Dodávka a montáž střešních vikýřů 60/60 Al vč. napojení stávající krytiny a opravy laťování příp výměn, demontáže stávajících vikýřů <b>764 Konstrukce klempířské</b>	ks	6,00	2 500,00	15 000,00 <b>63 294,00</b>				
Díl: 26	<b>783</b> 783 59-2000.R00 <b>Celkem za</b>	<b>Nátěry</b> Nátěr vodou řed. klempíř. konstrukcí např. 2 x Eternál <b>783 Nátěry</b>	m2	427,00	120,00	51 240,00 <b>51 240,00</b>	0,00053	0,22631 <b>0,22631</b>		